

## ۵۰ هزار تن کنسانتره سنگ آهن چادرملو در بورس کالا معامله شد

## کنسانتره چادرملو ۲۰/۲ درصد شمش خوزستان قیمت خورد

هزار و ۳۰ ریال به ازای هر کیلوگرم برای نخستین بار بودند که با ثبت تقاضای ۷۵ هزار تنی، این محصول در نهایت با رقابت ۰٫۴درصدی به قیمت ۲۴ هزار و ۱۰۱ ریال فروخته شد.
با توجه به قیمت ۲،۴۱ میلیون تومانی در هر تن کنسانتره چادرملو در بورس کالا، از نسویی با در نظر گرفتن قیمت پایه بیلت فولاد، ولین معامله کنسانتره چادرملو معادل ۲۰٫۲ درصد ضریب شمش خوزستان معامله شد.

در نخستین روز عرضه کنسانتره سنگ آهن چادرملو در تالار صنعتی بورس کالای ایران و در استقبال خریداران، ۵۰ هزار تن کنسانتره این شرکت مورد معامله قرار گرفت تا روز مهمی برای بخش معدن کشور به واسطه قرار گرفتن این ماده معدنی مهم در مسیر شفاف سازی رقم بخورد.

فولان تالار صنعتی بورس کالا امروز یکشنبه ۱۲ اردیبهشت ماه میزبان عرضه ۵۰ هزار تن کنسانتره آهن معدن چادرملو به بهای ۲۴



## سیاست های اعتباری بانک توسعه تعاون با هدف ارتقای عدالت اعتباری تدوین گردیده است



اولویت را به آن دسته از متقاضیانی دهد که با بکارستن منابع بانک در راه ارزش آفرینی و تولید ، آثار مثبت اجتماعی را رقم بزنند و این امکان وجود دارد با بازنگری در نحوه ارزیابی شاخص‌ها، سیستم اعطای اعتبار در بانک را مطابق با مولفه های بانکداری توسعه ای تنظیم و راهبری نماید.

**مدیر عامل بانک توسعه تعاون تدوین سیاست های اعتباری بانک را مبتنی بر هدف ارتقای عدالت اعتباری اعلام نمود.**

حجت اله مهدیان مدیر عامل بانک توسعه تعاون با اشاره به ابلاغ بهنگام سیاست های اعتباری همزمان با شروع سال جدید اظهار داشت: چنانچه بانک از سیستم هدفمند و هوشمند ارائه اعتبار برخوردار باشد، ضمن افزایش کارآمدی می تواند در ایجاد عدالت اعتباری نیز موفق باشد.

وی افزود: عدالت اعتباری می تواند شرایط ارائه تسهیلات به اشخاص شایسته حقیقی و حقوقی را فراهم نماید و منابع بانک را در مسیری سوق دهد که ضمن ایجاد ارزش افزوده در اقتصاد، زمینه مناسبی برای ایجاد اشتغال را مهیا نمایند.

مهدیان به استقرار سامانه رتبه بندی و اعتبار سنجی سدرآ اشاره نمود و گفت: این سامانه با بهره گیری از دانش بومی و سازمائی راه اندازی شده و چندین سال است که مورد بهره‌برداری قرار گرفته است.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون خاطر نشان کرد: سامانه این قابلیت را دارد تا با تنظیم شاخص‌ها و معیارها، مطابق اهداف توسعه‌ای بانک؛

### مهم ترین سیاست اعتباری بانک مسکن در سال ۱۴۰۰



**محمدحسین علمداری عضو هیات مدیره بانک مسکن مهم ترین رویکرد سیاست های اعتباری این بانک در سال ۱۴۰۰ را تامین مالی بخش مسکن عنوان کرد.**

محمدحسین علمداری عضو هیات مدیره بانک مسکن با بیان اینکه بانک مسکن به عنوان تنها بانک تخصصی فعال در حوزه مسکن و ساختمان کشور، مسئولیت و نقش مهمی در حوزه تامین مالی این بخش برای کمک به حل بحران و مشکل مسکن در کشور دارد، گفت: بانک مسکن بالاترین سهم را در حوزه تامین مالی بخش مسکن بر عهده دارد.

وی در ادامه به پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، گفت: باید یک نکته را مد نظر داشت که آمارهایی که در این حوزه وجود دارد، به ریز قابل تفکیک نیست که واقعا در بخش مسکن بوده، چون مسرفصلی که در بانک مرکزی ایجاد شده بحث مسکن و ساختمان است که شامل همه انواع ساخت و سازها همچون ساختمان های تجاری، ساختمان های اداری، هتل ها، کارخانه ها و حتی پل ها می شود، بنابراین اگر

**دبیر مسابقه توانمندسازی در تامین مسکن اعلام کرد**

#### معرفی ۱۰ ایده برگزیده تامین مسکن

۱۰ ایده برگزیده مسابقه توانمندسازی در تامین مسکن که با همکاری بانک مسکن و شرکت هنر و معماری ایوان مهر ایرانیان، برگزار شد، معرفی شدند.

محمد سعید ایزدی، مدیرعامل شرکت هنر و معماری ایوان مهر ایرانیان و دبیر مسابقه توانمندسازی در تامین مسکن با تشریح جزئیات این مسابقه به خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، اعلام کرد: این مسابقه با همکاری بانک مسکن و شرکت هنر و معماری ایوان مهر ایرانیان، به عنوان دبیرخانه برگزاری این مسابقه، شامل دو مرحله بود که هم‌اکنون مرحله اول آن با معرفی ۱۰ ایده و ایده‌پرداز برگزیده به پایان رسیده است.

ایزدی افزود: این مسابقه در واقع در دو مرحله برگزار می‌شود که مرحله اول آن مربوط به ایده‌پردازی بود که برگزار شد و ایده‌های رسیده مورد ارزیابی و داوری و در نهایت انتخاب ایده‌های برتر قرار گرفت. بر این اساس، ۳۷ ایده از سوی ۵ داور اول مسابقه، داوری شد و در مجموع ۱۰ نفر به مرحله دوم راه پیدا کردند. وی توضیح داد: به دلیل شیوع ویروس کرونا و محدودیت‌های ناشی از آن و همچنین فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، هنوز مراسم اهدای جوایز به ایده‌پردازان برگزیده، برگزار نشده است.

دبیر مسابقه توانمندسازی در تامین مسکن با بیان اینکه ایده های ۶ برنده از مجموع ۱۰ ایده‌پرداز برگزیده، ماهیت طراحی دارد و ۴ برنده دیگر بیشتر در حوزه مدیریتی و تکنولوژی و اقتصادی اقدام به ارائه ایده کرده‌اند، خاطر‌نشان کرد: بانک مسکن اقدام به برگزاری جلسه با ۴ برنده ایده پرداز در حوزه مدیریتی، تکنولوژی و اقتصادی کرده است تا این ایده‌ها در مرحله اجرایی شدن قرار بگیرد و در واقع برای مرحله دوم در حال ورود به مذاکره هستند. همچنین برای ورود ۶ ایده برگزیده شده در حوزه طراحی، به مرحله دوم مسابقه، قرار است با گروه سرمایه‌گذاری مسکن وارد مذاکره شویم تا این ایده‌ها نیز به مرحله دوم مسابقه وارد شوند.

وی در تشریح اهداف برگزاری این مسابقه به هیبنا اعلام کرد: بانک مسکن با توجه به رسالت و ماموریت‌های خود به عنوان یک بانک تخصصی در حوزه مسکن و توسعه شهری،در چارچوب سند راهبردی و سیاست‌های ابلاغی اقدام به برگزاری مسابقه ایده و طراحی در حوزه مسکن قابل تأمین برای اقشار مختلف اجتماع کرد. بنابراین از کلیه حرفه‌مندان، متخصصان، دانشگاهیان و سایر علاقه‌مندان دعوت به عمل آمد تا در این مسابقه شرکت کنند. کمیته‌ای مرکب از نمایندگان بانک مسکن به عنوان کارفرما و دبیرخانه مسابقه ( شرکت هنر و معماری ایوان مهر ایرانیان) تشکیل شد که هماهنگی و اجرای مراحل مسابقه مسابقه را بر عهده گرفتند. در شکل اول تعدادی از برنامه‌ها وایده‌های برتر که بتوانند راهکارهای تامین مسکن در دسترس در کشور را براساس تجارب گذشته، امکانات موجود و درس‌های جهانی و سایر عوامل پیشنهاد دهند، مورد انتخاب قرار گرفتند. در مرحله دوم نیز صاحبان این ایده‌ها با ارائه الگوها و پیشنهادات طراحی براساس ایده برتر منتخب در مرحله اول به رقابت می‌پردازند. در واقع هدف اصلی از برگزاری مرحله اول این مسابقه جمع‌آوری بهترین پیشنهادات و ایده‌ها از سوی صاحبنظران، متخصصان و اندیشمندان مسائل شهری برای کمک به حل معضل تامین مسکن گروه‌های مختلف ، به ویژه گروه‌های کم درآمد در شرایط کنونی ایران است.

ایزدی تأکید کرد: در مجموع در این مسابقه ۱۱۴ نفر ثبت نام کردند،۹۸ نفر احراز صلاحیت شدند و ۳۷ ایده واصل شد که در مرحله اول مجموعاً ۱۰ ایده از سوی هیئت داوران برگزیده شده و به مرحله دوم راه یافت.

به گفته وی در مجموع حدود ۹ معیار اصلی در داوری ایده‌های برگزیده به این مسابقه از سوی داوران مورد توجه قرار داشته است که از آن جمله می‌توان به انطباق با شرایط فرهنگی و الگوهای زیستی ایرانی، انطباق با قدرت خرید گروه‌های کم درآمد، عدم منتهی شدن به انباشت مسکن حیاتی، در یک نقطه از شهر و پیدایش معضلات اجتماعی، برخورداری از قابلیت اجرا و امکان ساخت با توان و امکانات موجود ایران در عین توجه به فناوری‌های نوین جهانی اشاره کرد. همچنین امکان اجرای آسان و سریع، انطباق با موازین احترام به محیط زیست، قابلیت انطباق با شرایط مختلف اقلیمی ایران در هر چهار پهنه اصلی و حوزه‌های جغرافیایی مختلف و بهره‌گیری از ایده‌های خلاقانه ضمن احترام به زمینه های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی، از دیگر ملاک‌های داوری در این مسابقه بوده است.

ایزدی اعلام کرد: برگزیدگان مرحله «سه ایده برتر» عبارتند از علی اندجی گرمردی با ایده توسعه فضاهای اشتراکی یا مشاع، مبتنی بر طراحی مدل‌ها، منتخب شماره دوم شامل گروه علیرضا کریمی‌پور و همکاران، با ایده مسکن انعطاف پذیر با اتکا به صنعت پیش‌ساختگی و ایده برتر شماره سه ایده ارائه شده از سوی نوید گنجی با موضوع پلتفرم آنلاین جمع‌سپاری برای ساخت مسکن اجتماعی.

همچنین صاحبان ۱۰ ایده منتخب مرحله اول مسابقه به ترتیب عبارتند از افشین اخلاص‌پور، علی اندجی گرمردی، علیرضا هوش، گروه اسماء حاجتی، گروه هامرز، گروه علیرضا کریمی‌پور و همکاران و همچنین ایده‌های منتخب گروه دوم شامل رضا سیفاللهی، میثم نوروزی، نوید گنجی و شرکت طرح و ساخت پارینه.

به گزارش هیبنا، هیات داوران این مسابقه ضمن تقدیر و تشکر از کلیه دست‌اندرکاران برگزاری این مسابقه به ویژه مدیران و مسئولان بانک مسکن که در راستای ماموریت خود به عنوان یک بانک تخصصی – توسعه‌ای، شرایط لازم برای شرکت همه متخصصین را در موضعی با این اهمیت فراهم کردند، از همه شرکت‌کنندگان تقدیر به عمل آورده و همچنین صاحبان ۵ ایده دیگر شامل گروه فائزه فضلی‌نژاد، مرکز مطالعات و تحقیقات ایران، گروه مهدی سلیمانی، گروه میثم معصومی و گروه وحید حائری را مشمول تقدیر و دریافت لوح افتخار می‌داند.

### کمک بانک پارسیان به تکمیل ساختمان نیمه تمام جامعه معلولین کشور

**بانک پارسیان مبلغ دو میلیارد و سیصد میلیون ریال از محل هزینه تبلیغات پایان سال خود را برای کمک به جامعه معلولین ایران اختصاص داد.**

بر اساس این گزارش، این اقدام نیک و خیرخواهانه بانک پارسیان به منظور تکمیل ساختمان نیمه تمام جامعه معلولین ایران و اتمام عملیات ساختمانی آن صورت گرفته است.

گفتنی است؛ بانک پارسیان به عنوان بانک پیشگام در فعالیت های انسان دوستانه و نیکوکارانه و در راستای ایفای بخشی از مسئولیت اجتماعی خود علاوه بر اقدامات مالی، همواره نگاه جدا از یک بنگاه اقتصادی به جامعه و مردم عزیز کشور داشته که همکاری با موسسات و انجمن های خیریه و همچنین پرداخت تسهیلات ازدواج، خود اشتغالی و کارآفرینی و … بخشی از فعالیت های عام المنفعه این بانک است.

### تقدیر رئیس مرکز خدمات حوزه های علمیه از مدیر عامل بیمه آسیا

رئیس مرکز خدمات حوزه های علمیه از مدیریت شایسته مدیرعامل و سیاست گذاری های عالمانه هیات مدیره بیمه آسیا تقدیر و تشکر کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، هیات مسیلمین ربانی رئیس مرکز خدمات حوزه های علمیه کشور از مدیریت شایسته مسعود بادین، نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل و سیاست گذاری صحیح و عالمانه هیات مدیره بیمه آسیا قدردانی کرد.

بنابر این گزارش، در پیام تقدیر حجت الاسلام ربانی آمده است: "تلاش و همدلی، تعامل سازنده همراه با نگاه ارزشی و انسانی، همراهی در الگو سازی نظارت بیمه گذار بر قرار داد، نهدانیده شدن اصل حسن نیت و مشتری مداری، موفقیت های کسب شده و قابل تحسین شرکت بیمه آسیا، مروهون سیاست گذاری صحیح و عالمانه هیات مدیره محترم و مدیریت شایسته جنابعالی است."

ایسن گزارش می افزا یسد: در این پیام همچنین از همراهی ارزنده هیات مدیره و تعامل سازنده های دلسوزانه مدیر عامل، معاونین مدیر عامل به ویژه معاون فنی بیمه های اشخاص و مسئولیت، مدیر بیمه های درمان و مدیر پروژه های خاص بیمه آسیا در مسیر خدمت رسانی به سربازان حضرت ولی عصر(عج) تقدیر و تشکر شده است.



در ادامه این مراسم شهپهزای استاندار البرز ضمن تقدیر از همراهی ،مشارکت و حضورهمیشگی بانک ملی ایران در عرصه های خدمت رسانی به ویژه حمایت از اقشار آسیب پذیر اظهار داشت:

با وجود تمامی مشکلات آموزش مجازی ومحدودیتهای موجود در ایام بحرانی ناشی ازشیوع ویروس کرونا ، فرهنگیان و معلمان توانستند اهداف آموزشی و تعلیم و تربیت را با کیفیت مطلوب پیش برده تا در حوزه تعلیم وتربیت مدیران فرادای این مرز وبوم ، هیچ خللی وارد نشود.

وی افزود: در این بین با کمک سازمانها ، نهادهای و اصناف و سایر ارگانهای دولتی وخصوصی ، برای پیوستن تعداد زیادی از دانشی آموزان کم برخوردار در مناطق محروم استان البرز به شبکه آموزش مجازی ، تعداد زیادی ثبت تهیه شده و با مدیریت بار اداره کل آموزش وبرورش استان و هم افزایی ومشارکت کمیته امداد امام خمینی ، در اختیار این دانش آموزان قرار گرفته تا از آموزش های مجازی وانلاین بهره مند گردند .

که کاری بی نظیر در تاریخ فعالیت این بانک است، کفایت سرمایه بانک به ۸،۶۹ می رسد که منجر به تغییرات گسترده ای در جذب منابع، تسهیلات اعطایی، تسهیلات اشخاص مرتبط (سازمان تامین اجتماعی و شستا)، سود مشاع و صدور ضمانتنامه ها خواهد شد.

وی تأکید کرد: سرمایه پایه بانک از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و در بسیاری از بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های بانک مرکزی محدودیت‌هایی بر اساس میزان سرمایه پایه در نظر گرفته می‌شود. یکی از مهم ترین این محدودیت ها، حدود تسهیلات و تعهدات کلان است که بانک رفاه کارگران با سرمایه قبلی، می توانست به یک شرکت تولیدی و صنعتی ۴۷۶ میلیارد ریال تسهیلات دهد اما با این افزایش سرمایه این مبلغ به حدود ۱۰ برابر افزایش می یابد.

لله گانی ادامه داد: سقف خرید درایی‌های ثابت، سقف سرمایه گذاری در سهام شرکت‌های سرمایه پذیر و اوراق مشارکت و کفایت سرمایه از دیگر محدودیت های بانک مرکزی است که با این افزایش سرمایه برطرف می شود و بانک رفاه کارگران با استفاده از ظرفیت های جدید به وجود آمده در مسیر رشد و توسعه کشور و تحقق شعار "تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها" گام برخواهد داشت.

**حمایت بانک توسعه صادرات ایران:**

### رویداد ملی «ارائه نیازهای فناوریانه حوزه فولاد» همزمان با نمایشگاه INOTEX۲۰۲۱ برگزار می شود

**با هدف رفع نیازهای فناوریانه صنعت فولاد کشور و ارائه راهکارهای رفع آنها به دست فناوران، رویداد ملی «ارائه نیازهای فناوریانه حوزه فولاد»، همزمان با نمایشگاه۲۰۲۱ INOTEX برگزار خواهد شد.**

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات،برگزاری رویداد به صورت REVERSE PITCH (فناورانه تقاضا محور) فرصتی است تا فعالان حوزه صنعت فولاد به طور مستقیم نیازها و چالشهای فناوریانه خود را در حضور متخصصان، فناوران و شرکت های دانش بنیان اعلام کرده و از آخرین دستاوردها و توانمندیها برای حل آنها و حرکت در مسیر دانش بنیان شدن صنعت فولاد استفاده کنند. لازم به ذکر است، این رویداد با حمایت شبکه فن بازار ملی ایران، شرکت

شهرکهای صنعتی استان یزد، بانک توسعه صادرات ایران، پارک علم و فناوری یزد و مرکز نوآوری معادن و صنایع معدنی ایران (ایمینو) و شرکت سورنا به عنوان مجری برگزار کننده رویداد در تاریخ ۲۸ اردیبهشت ماه سال جاری، ساعت ۱۰ تا ۱۲ در محل پارک پردیس تهران برگزار خواهد شد. علاقه‌مندان جهت ثبت نام و شرکت در رویداد می‌توانند به سایت [HTTP://INOTEX.COM/REVERSEPITCH](http://INOTEX.COM/REVERSEPITCH) مراجعه نمایند.شرکت های دانش بنیان یزد در سال گذشته از بسته متنوع خدمات شعبه یزد بانک توسعه صادرات ایران شامل تسهیلات ارزی و ریالی، ضمانت نامه و اعتبار اسنادی داخلی ریالی، به ارزش ریالی ۹۲۱ میلیارد ریال و ۱۵۵ میلیون یورو بطور ارزی بهره مند شده اند.

<sup>[1]</sup> که کاری بی نظیر در تاریخ فعالیت این بانک است، کفایت سرمایه بانک

<sup>[2]</sup> که کاری بی نظیر در تاریخ فعالیت این بانک است، کفایت سرمایه بانک